
  

Prot. n. 4058 Siracusa, 20.08.2013

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 
UFFICIO XVII - Ambito territoriale per la provincia di SIRACUSA

UFFICIO ISTRUZIONE PRIMARIA

VISTI i propri decreti  prot. n. 3950-1 e 3984-1 rispettivamente del 08.08.2013 e 12.08.2013 con i quali sono state disposte le utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie  provinciali e assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti di sostegno del personale docente della Scuola Primaria  per l’anno scolastico 
2013/2014;
VISTO il tentativo obbligatorio di conciliazione proposto dall'Ins. INCATASCIATO Francesca Giovanna nata il 22.06.1957 (SR) in merito alla conferma nella 
sede di utilizzazione del precedente anno scolastico;

IL FUNZIONARIO VICARIO

VISTA l'Ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta il 15 maggio 2013, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l'anno 
scolastico 2013/2014;
VISTA l'Intesa Regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 2013/2014 siglata il 24 luglio 
2013, trasmessa dall'USR;
VISTE le graduatorie definitive degli insegnanti di scuola primaria aspiranti all'utilizzazione e all'assegnazione provvisoria per l'anno scolastico 2013/2014, 
pubblicate con circolare prot. n. 3916 dell'1 agosto 2013 e prot. n. 3916-1 del 7 agosto 2013;

VISTA la nota prot. n. 2991 del 13.08.2013 con la quale il Dirigente Scolastico del 4° Istituto Comprensivo di Floridia comunica l'utilizzazione, per continuità 
con l'alunno assegnato nell'a.s. 2012/2013, dell'Ins. BRANCATO Antonella su posto di sostegno psicofisici e dell'Ins. SPADA Carmela su posto di sostegno vista;

VISTA la nota prodotta dall'Ins. MALLIA Chiara in data 13.08.2013 con la quale chiede il cambio della tipologia di posto, nell'assegnazione provvisoria 
interprovinciale ottenuta al 1° Istituto Comprensivo di Melilli, da sostegno udito a sostegno psicofisici per continuità con l'alunno assegnato nell'a.s. 2012/2013;



N
O

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

PROV. 
NASCITA

SEDE DI TITOLARITA'
TIPOLOGIA DI 

POSTO
SEDE DI UTILIZZAZIONE

TIPOLOGIA DI 
POSTO

NUMERO 
SEQUENZA 
OPERATIVA

PUNTI

1 INCATASCIATO Francesca Giov. 22/06/1957 SR SIRACUSA 3° I.C. Comune SIRACUSA IC  Raiti Comune 27 104

N
O

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

PROV. 
NASCITA

SEDE DI TITOLARITA'
TIPOLOGIA DI 

POSTO
SEDE DI UTILIZZAZIONE

TIPOLOGIA DI 
POSTO

NUMERO 
SEQUENZA 
OPERATIVA

PUNTI

1 BRANCATO Antonella 11/06/1966 SR U.S.T. - VERBANIA Psicof. FLORIDIA 4° I.C. Psicof. 41 12
2 MALLIA Chiara 31/10/1977 SR U.S.T. - VERONA Psicof. MELILLI 1° I.C. Psicof. 41 0
3 SPADA Carmela 01/06/1965 CT U.S.T. - VERBANIA Psicof. FLORIDIA 4° I.C. Vista 41 9

RITENUTA necessaria la rettifica dei precedenti provvedimenti adottati da questo Ufficio;  

per l'anno scolastico 2013/2014, l'elenco delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie interprovinciali (posti di sostegno) per la scuola primaria, 
limitatamente ai nominativi dei docenti sottoelencati è così modificato:

D E C R E T A

RETTIFICHE UTILIZZAZIONI PROVINCIALI

OPERAZIONI DI AVVIO INIZIO ANNO SCOLASTICO 2013/2014:
RETTIFICHE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

OPERAZIONI DI AVVIO INIZIO ANNO SCOLASTICO 2013/2014:

VISTA la disponibilità dei posti a conclusione delle operazioni di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie  provinciali e assegnazioni provvisorie interprovinciali 
(posti di sostegno) del personale docente della Scuola Primaria  per l’anno scolastico 2013/2014;



Ai SIGG. DIRIGENTI SCOLASTICI
della Scuola Primaria
della Provincia LORO SEDI

All'Ufficio Scolastico Regionale
per la Sicilia PALERMO

Ai Dirigenti degli U.S.T.
della Repubblica LORO SEDI

Alle Organizzazioni Sindacali 
della Provincia LORO SEDI

All'Albo SEDE

I Dirigenti Scolastici degli istituti interessati sono invitati a notificare il presente provvedimento agli interessati e a predisporre ogni atto utile in attuazione di 
quanto sopra disposto.
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all'albo e sul sito internet di quest'Ufficio (www.sr.usr.sicilia.it).
Avverso le suindicate utilizzazioni e assegnazioni provvisorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell'art. 63 del 
Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni.

IL FUNZIONARIO VICARIO
(Dott.ssa Corradina Liotta)

Il Funzionario Amministrativo
( Paolo Inturri )


